Администрация городского округа
 муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.10.2017
	№
	110-37-1014-17

	г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 № 110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск»

В связи с избранием Беляевского Николая Алексеевича депутатом Думы городского округа, на основании решения Саянской избирательной комиссии от 19 сентября 2017 года № 66/383 о регистрации избранного депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Беляевского Николая Алексеевича, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», Положением об Общественном совете муниципального образования «город Саянск», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.10.2015 № 110-37-1024-15, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2011 №110-37-467-11 «О создании Общественного совета муниципального образования «город Саянск» (далее – постановление), (в редакции от 23.10.2015 № 110-37-1024-15; 01.02.2016 № 110-37-51-16, от 08.06.2016 № 110-37-646-16, от 16.11.2016 №110-37-1338-16, от 06.02.2017 № 110-37-81-17), опубликованное в газете «Саянские зори» N 64 (3617) от 02.06.2011г.; № 42 (3854) от 29.10.2015; №4 (2867) от 04.02.2016г.; №23 (3886) от 16.06.2016г., №45 (3908) от 17.11.2016г., №6 (3920) от16.02.2017г.)  следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Общественного совета муниципального образования «город Саянск» Беляевского Николая Алексеевича – мастера по технической диагностике ПЛТД АО «Саянскхимпласт», координатора Территориального общественного самоуправления «Октябрьский».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»       			                                                О.В.Боровский

Исп. Кулешова М.В., тел. 5-6891

[bookmark: _GoBack]